1

CONCURSO PÚBLICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE
Aditivo 006/2016 ao Edital n.º 001/2016, de 22 de junho de 2016

A PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE, de acordo com as atribuições que lhes são
conferidas, torna público o presente Aditivo:

Art. 1º. Em virtude da grande demanda de candidatos inscritos, os candidatos aos cargos de
ASSISTENTE SOCIAL, CIRURGIÃO DENTISTA, CONTADOR, ENFERMEIRO, FARMACÊUTICO-
BIOQUÍMICO, FISIOTERAPEUTA, MÉDICO CLÍNICO GERAL, PROCURADOR DO MUNICÍPIO,
PSICÓLOGO e TERAPEUTA OCUPACIONAL, que indicaram em sua inscrição o domicílio de
Fortaleza/CE, irão realizar as provas nesta Capital em local posteriormente divulgado.

Art. 2º. Fica remarcada a data da prova para os dias 15, 16, 22 e 23 de outubro de 2016, conforme
Anexo V.

ANEXO V

As Provas serão aplicadas nos dias 15, 16, 22 e 23 de outubro de 2016 nos turnos da manhã (09h) e tarde (15h),
atendendo o Quadro PREVISTO abaixo:

15.OUT.2016 (SÁBADO)
Cargo Dia Turno

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 15.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL 15.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

16.OUT.2016 (DOMINGO)
Cargo Dia Turno

ASSISTENTE SOCIAL 16.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

CIRURGIÃO DENTISTA 16.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

CONTADOR 16.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

FARMACÊUTICO-BIOQUÍMICO 16.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

FISIOTERAPEUTA 16.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

PSICÓLOGO 16.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

TERAPEUTA OCUPACIONAL 16.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

ENFERMEIRO 16.OUT.2016 (DOMINGO) Tarde (15h)

MÉDICO CLÍNICO GERAL 16.OUT.2016 (DOMINGO) Tarde (15h)

PROCURADOR DO MUNICÍPIO 16.OUT.2016 (DOMINGO) Tarde (15h)

2

22.OUT.2016 (SÁBADO)
Cargo Dia Turno

ATENDENTE DE CONSULTÓRIO DENTÁRIO 22.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

ATENDENTE DE SERVIÇOS DE SAÚDE 22.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

MONITOR 22.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

MOTORISTA DE ÔNIBUS ESCOLAR 22.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

TÉCNICO AGRÍCOLA 22.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

TÉCNICO EM ENFERMAGEM 22.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

TÉCNICO EM HIGIENE DENTAL 22.OUT.2016 (SÁBADO) Manhã (09h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - CIÊNCIAS 22.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - ED. FÍSICA 22.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - GEOGRAFIA 22.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - HISTÓRIA 22.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - LÍNGUA ESTRANGEIRA (INGLÊS) 22.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - LÍNGUA PORTUGUESA 22.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL II - MATEMÁTICA 22.OUT.2016 (SÁBADO) Tarde (15h)

23.OUT.2016 (DOMINGO)

Cargo Dia Turno

ABATEDOR DE ANIMAIS 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

COVEIRO 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

COZINHEIRO 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

GARI 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

MERENDEIRA 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

MOTORISTA DE VIATURA LEVE (B) 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

MOTORISTA DE VIATURA PESADA (D) 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

OFICIAL DE MANUTENÇÃO 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

OPERADOR DE MÁQUINA PESADA 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

PROFESSOR DE ENSINO FUNDAMENTAL I 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

VIGIA 23.OUT.2016 (DOMINGO) Manhã (09h)

AGENTE ADMINISTRATIVO 23.OUT.2016 (DOMINGO) Tarde (15h)

Art. 3º. Permanecem inalteradas as demais disposições constantes no Edital Nº 001/2016.

Limoeiro do Norte, 14 de setembro de 2016.

COMISSÃO ESPECIAL DO CONCURSO PÚBLICO
Presidente